様式第２３号(第４６条関係)
（用紙規格Ａ４）

売 却 代 金 返 還 請 求 書

         金          円

  私の（       ）する物件の売却代金の返還を上記のとおり

請求します。

      年  月  日

  嶺北消防組合消防本部
  消防長          様

住 所
氏 名

  上記のとおり領収しました。

      年  月  日

  嶺北消防組合会計管理者  様

                 住 所

                 氏 名